Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 020/2019/INTERMAT

O Presidente do Instituto de Terras de Mato Grosso - Intermat, no uso das suas atribuições legais, que lhe confere artigos
31 e 41 do Decreto 1.546 de 26 de maio de 1.992, em consonância com a Portaria 59/2019 e Portaria 71/2019.

RESOLVE:

I - Conceder credenciamento aos profissionais da área de Regularização Fundiária abaixo relacionados, para fins de
representação, mediante confecção e assinatura de peças técnicas, de interesse de terceiros no âmbito do Intermat, com
validade até 30 de Outubro de 2024:

Nome Processo Administrativo

Edmar Jonas Tocantins de Moraes 435350/2019

Valdemir Bernardinho Alves Junior 350499/2019

Noryen Cristine Santos Lopes
Araujo 405890/2019

Arceli Claudio Ortolan 477513/2019

Junivaldo Boaventura Barros 477097/2019

Fernando Antonio Molinari Gazola 443975/2019

Eurico Moacir de Melo 460143/2019

Mario Antonio Silvestrini 385178/2019

Cleber dos Santos Michelan Faria 466376/2019

Jose Francisco dos Reis Leal 471774/2019

Harley Pellegrim 472414/2019

Jean Fabio Paelo Silva 466885/2019

Ricardo Yotzchetz Junior 379445/2019

Ismael Marcos Maestrello 364045/2019.

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá-MT, 30 de Outubro de 2019.

Francisco Serafim de Barros

Presidente /INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1c7028af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1c7028af

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:33:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial